
ＯＮサプリ発売をお待ちいただいている皆様へ

平成29年7月31日

〒106-0022　東京都新宿区新宿3-11-6
TEL：03-6380-0106　FAX：03-6380-0107
E-mail：info@orthomolecular.jp

株式会社 オーソモレキュラー.jp

ＯＮサプリ販売開始の再延期と名称変更のご案内

拝啓

　平素はオーソモレキュラー.jpをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　私どもは、本年５月より、全国の医療機関にて「ＯＮサプリ」４アイテムの先行販売を行ってまいり

ました。その医療機関において大変なご好評をいただき、注文が殺到した結果、弊社の予想の１０

倍を超える出荷量となりました。８月１日（火）に発売を開始する旨をご案内しておりましたが、十分

量の原材料の確保に時間が掛かっており、安定した数量のご提供が困難な状況となっております。

そのため、販売開始をお待ちいただいておりました皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、

販売開始を延期いたしまして、

１０月２日（月）（※４アイテムとも）に販売開始とさせていただきますことを、ご案内申し上げます。

　また、全国のドクターの皆様にご愛用いただいている商品となりましたので、より分かりやすい

名称に変更いたします。オーソモレキュラー栄養療法を体現し、プロフェッショナルの方々も使用し

ているサプリメント、を表す名称「オーソサプリＰｒｏ」になります。

　皆様には、ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、来る１０月２日（月）まで、今しばらくお待ち

いただけますよう、お願い申し上げます。

◆ＯＮサプリ名称変更
　ブランド名：オーソサプリＰｒｏ
　商品名　 ：マルチミネラルＦｅ/マルチミネラルＺｎ/マルチビタミンＢＲ/マルチオイルωＲ

◆オーソモレキュラー.jpモールでのオーソサプリＰｒｏ発売開始日
　平成２９年１０月２日（月）

敬具


